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W Powiatowym Szpitalu im. Władysława Biegańskiego w Iławie dokonują się właśnie ważne
zmiany w zakresie diagnostyki rezonansem magnetycznym. Placówka potwierdziła nam
zakończenie współpracy z dotychczasowym operatorem w zakresie dzierżawy pomieszczeń i
plany dotyczące uruchomienia własnej pracowni.

W tej sprawie otrzymaliśmy wiadomość od jednego z mieszkańców, który nie ukrywa obaw:

Piszę z zaniepokojeniem, ponieważ dotarły do mnie
informacje, że rezonans magnetyczny przenoszony
jest ze szpitala do "Rodziny" - napisał do nas Iławianin. -
Prosiłbym o konfrontację z zarządem szpitala: jak to
jest możliwe, że szpital zostanie bez tak cennego
narzędzia diagnostycznego? Celem dyrekcji powinno



być zachowanie tak wartościowej maszyny w szpitalu
za wszelką cenę.

Jak wygląda sytuacja? Sprawdzamy.

Podmiot MR Diagnostic, który prowadził pracownię rezonansu magnetycznego w szpitalu w Iławie,
rzeczywiście przeniósł się do innej lokalizacji – obecnie działa przy Ośrodku Zdrowia "Rodzina" na
Alei Jana Pawła II. Z informacji na stronie spółki wynika, że obsługuje ona zarówno świadczenia
Narodowego Funduszu Zdrowia, jak i badania prywatne.

Dlaczego ten podmiot nie jest już obecny w szpitalu – i co dalej z diagnostyką pacjentów?
Rezonans magnetyczny to rzeczywiście jedno z najważniejszych narzędzi diagnostycznych,
wykorzystywane do dokładnego obrazowania stanu tkanek w obrębie całego organizmu i wykrywania
szeregu chorób.

- Informuję, że dotychczasowy operator nie prowadzi
już na terenie szpitala pracowni rezonansu
magnetycznego. Szpital nie przedłużył ze wskazanym
podmiotem umowy na dzierżawę pomieszczeń –
odpowiedziała na nasze pytania w tej sprawie Żaneta
Jończak, kierownik działu organizacyjnego Powiatowego
Szpitala w Iławie.

Jednocześnie szpital informuje, że zamierza uruchomić własną pracownię rezonansu magnetycznego.

- Do czasu uruchomienia własnej pracowni w
strukturach szpitala pacjenci mają zapewniony
dostęp do badań w innym szpitalu, z którym
współpracujemy, a pacjenci są tam transportowani
przez nasz zespół transportu medycznego w ramach
leczenia w oddziale – dodała przedstawicielka placówki.

Nie jest tajemnicą, że rezonans magnetyczny to badanie, za które NFZ płaci dobre stawki.
Uruchomienie własnej pracowni będzie zapewne korzystne dla finansów szpitala. Kiedy to dokładnie
nastąpi, na razie nie wiadomo.
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